
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE URANO 
Via Alfieri 1 - 63813 Monte Urano - Tel. 0734840605 - Fax 0734840880  

 C.F. 90055070446 
e-mail :apic838006@istruzione.it - apic838006@pec.istruzione.it 

codice univoco fatturazione elettronica:    UFJNQ3    

 

 

 ATTI 
 

Oggetto: Scelta del contraente per il conferimento di incarichi personale Interno per la 
realizzazione del Progetto, “Potenziamento delle competenze di base” in qualità di Tutor d’Aula. 
 

 

                        Progetto                               CUP: 
    10.2.2A-FDRPOC-MA-2022-1                 I14C22000550001 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Annuale Esercizio finanziario 2023; 
CONSIDERATA la necessità di individuare i contraenti per l’affidamento di incarichi di personale  
Interno per Tutor d’Aula per la prestazione di n.30 ore per ognuno dei 13 moduli per un massimo 
di n.390 ore, per la Realizzazione del Progetto “Potenziamento delle competenze di base”; 
VISTO l’avviso selezione personale Interno Tutor d’Aula per il Modulo “On Stage” prot.n.424 del 
18/01/2023; 
VISTO il verbale apertura buste Prot. n.882 del 28/01/2023; 

CONSIDERATO che è pervenuta un’unica offerta;  

 

DETERMINA 

Quanto segue: 
- la Docente FRANCESCHETTI FEDERICA Via Mascagni 24, 62010 Morrovalle (MC), 

C.F.FRNFRC80M49H211K con punti 7, quale soggetto contraente per l’assegnazione 
dell’incarico  di Tutor d’Aula  del Progetto “Potenziamento delle competenze di base”, per 
il modulo “On Stage”, con compenso orario lordo stato di € 30,00 per un massimo di  n.30 
ore.  

- Il modulo verrà svolto il mercoledì dalle ore 15:00 alle ore 17:00 a partire dal 15 febbraio 
2023 per n.15 incontri e dovrà essere completato entro maggio 2023 presso la Scuola 
Secondaria di 1° grado di Torre San Patrizio. 
 
La spesa sarà imputata al Programma annuale 2023 al progetto P 2.19 

 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    Prof.ssa Rossana Gentilini  
                                                                                                firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                              ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n.39/1993 

APIC838006 - A99NTSX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000884 - 28/01/2023 - IV.2 - I


